



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

RÄKENSKAPSÅRET 1 MAJ 2018 - 30 APRIL 2019

FJÄRDE KVARTALET 1 FEBRUARI 2019 - 30 APRIL 2019

APPSPOTR.COM

Appspotr

Sammanfattning av Appspotrkoncernen för verksamhetsåret 20180501-20190430

Det upprättades inte en koncernredovisning för föregående verksamhetsår. Koncernen förvärvade i Oktober 2018 100 % av aktierna i Appsales Sweden AB. Appsales resultat och balansräkning konsolideras från och med förvärvsdatum. Ingen jämförelse med föregående år har därför gjorts för koncernen utan enbart för moderbolaget Appspotr AB.

- Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 5,1 MSEK.
- Rörelseresultatet för koncernen uppgick till -19,2 MSEK.
- Moderbolaget redovisar ett rörelseresultat på -15,0 MSEK (-15,7 MSEK).
- Resultatet efter skatt uppgick till -19,3 MSEK för koncernen och -15,5 MSEK (-15,7 MSEK) för moderbolaget.
- Styrelsen föreslår ingen utdelning.

Sammanfattning av Appspotrkoncernen för fjärde kvartalet

- Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 2,1 MSEK.
- Rörelseresultatet för koncernen uppgick till -6,0 MSEK.
- Moderbolaget redovisar ett rörelseresultat på -2,2 MSEK (-4,1 MSEK).
- Resultatet efter skatt för koncernen uppgick för kvartalet till -5,7 MSEK.
- Resultat per aktie för koncernen för kvartalet uppgick till -0,20 SEK.

VD har ordet



Appspotr gör en bra start på 2019 med ett stabilt tredje och fjärde kvartal. Omsättningen fortsätter öka och det är en koncern som fokuserar på tillväxt.

I detta VD ord väljer jag att fokusera på information kring fyra områden som intresserar våra aktieägare.

Produkten

Internlanseringen av version 3.0 är framgångsrik och följer planen enligt tidigare pressmeddelande 2019-03-20. Vår produkt kvalitetssäkras i detta nu. Försäljningsarbetet av licenser på version 3.0 beräknas vara igång efter sommaren.

Kina

Styrelsen har beslutat att genomföra en grundlig översyn av vår satsning i Kina och samarbetet med Novel Unicorn. Vi bedömer att de uppsatta milstolparna i den tidsplan som ligger till grund för samarbetet med Novel Unicorn svårligen håller. Detta medför att Appspotr Asias verksamhet kommer att grundligt genomlysas för att förnya strategin för Kina.

Tillväxt

Jag bedömer att medel till löpande drift och organisk tillväxt finns i koncernen. Med en kvalitetssäkrad plattform och en positiv utveckling av våra försäljningsrelaterade nyckeltal kommer vi därefter att inleda en kapitalrunda för tillväxt.

Organisation

Vi går nu från en tekniktung organisation till en verksamhet med fokus på kundleverans och förvaltning.

Under sommaren kommer huvuddelen av vårt team jobba vidare med vår lansering av 3.0. Vi önskar er alla andra en skön sommar.

Sommarhälsningar från Göteborg,

Patric Bottne
VD Appspotr

Verksamheten perioden februari - april

Koncernens omsättning uppgick till 2,1 MSEK.

Rörelseresultatet uppgick till -6,0 MSEK.

I mars lanserades version 3.0 av apputvecklingsplattformen internt till affärsområdet Professional Services. Professional Services har genomfört tester av 3.0 vilket lett till utökade arbetsinsatser för att anpassa plattformen. Allt för att säkerställa så att funktioner och kvalitet följer kundernas krav. Efterhand som anpassningarna är på plats kommer Professional Services skapa nya rutiner för sälj- och produktionsarbete när man ska erbjuda både nya och gamla kunder app-som-en-tjänst på den nya plattformen. Detta arbete och användning kvalitetsäkrar plattformen innan bredare lansering.

Andra händelser under det fjärde kvartalet som förtjänar att belysas är att Appspotr säkrat finansiering om 2,8 Mkr med nya konvertibla låneavtal samt att man återbetalat del av konvertibla låneavtal om 0,5 Mkr och förlängt kvarstående lån om 1,5 Mkr med nya villkor. Läs mer i pressmeddelande 2019-04-08 och 2019-04-25.

Ekonomisk översikt Moderbolaget

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2018/2019 Q4 (feb-apr)	2017/2018 Q4 (feb-apr)	2018/2019 12M	2017/2018 12M
Nettoomsättning	1 952	-63	2 498	115
Periodens resultat	-2 328	-4 075	-15 478	-15 712
Resultat per aktie	-0,08	-0,34	-0,54	-1,33

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2019-04-30	2018-04-30
Balansomslutning	23 133	14 886
Eget kapital	16 025	6 561
Eget kapital/aktie	0,56	0,55
Antal aktier	28 506 136	11 839 789

Kommentarer till omsättning

Nettoomsättningen i det fjärde kvartalet uppgick till 1 952 TSEK (-63). Omsättningsökningen mot föregående härrör från internfaktura från moderbolaget till Appsales Sweden AB för utvecklingskostnader av version 3.0. Appsales förvärvades i oktober 2018 varför dess resultat- och balansräkning konsolideras från detta datum. Appsales omsättning för verksamhetsåret 2018/19 som är förlängd till 16 månader uppgick till 10 655 TSEK. Jämförbara siffror för perioden 2018/19 (12M) uppgick till 8 530 TSEK (2017/18 6 653 TSEK, en ökning på ca 30%).

Antalet aktier

På balansdagen uppgick antalet aktier till 28 506 136 stycken.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 2 192 TSEK (8 004 TSEK). Soliditeten var 69% (44%)

Under räkenskapsåret genomfördes en nyemission på 24.9 MSEK som användes för att finansiera förvärvet av Appsales Sweden AB. I balansräkningen syns detta som andelar i koncernföretag och i kassaflödesanalysen som förvärv av finansiella tillgångar. Företrädesemissionen redovisas på sedvanligt vis.

Under perioden har Appspotr säkrat lånefinansiering från en grupp investerare och huvudägarna på sammanlagt 4.6 MSEK, som bedöms täcka bolagets behov av rörelsekapital till hösten 2019 och syns i räkenskaperna som långfristig skuld 2.8 MSEK samt som kortfristig skuld 1.5 MSEK.

Övrig information

Finansiell kalender

Appspotr har ett brutet räkenskapsår som börjar första maj och slutar sista april.

Delårsrapporten för Q1 2019/2020, perioden maj-juli, publiceras den 30 september.

Årsstämman kommer att äga rum den 30 oktober, kallelse enligt senare. Årsredovisningen kommer att publiceras i god tid innan det. OBS! Tidigare kommunicerat datum för årsstämman gäller inte.

Ägardata

Appspotr har ca 1 550 aktieägare. Nedan är de 10 största ägarna per 2019-04-30.

<i>Namn</i>	Innehav, %
Novel Unicorn	9,43
HPC Sales Company AB	8,54
Försäkringsbolaget Avanza Pension	6,43
Nordnet Pensionsförsäkring AB	6,17
Almi Invest Västsverige AB	4,39
Starbright*	4,06
Northern CapSek Ventures AB	3,01
Entreprenörskapital**	2,75
Skandia Depåförsäkring	2,24
Transforma Invest AB	1,64
Övriga aktieägare	51,34

**Starbright omfattas av Starbright Sweden AB och Starbright Invest AB.*

***Entreprenörskapital omfattas av Entreprenörskapital Apparell AB, Entreprenörskapital Barbett AB, Entreprenörskapital Glacis AB, Entreprenörskapital Kasematt AB, Entreprenörskapital Kurtin AB, Entreprenörskapital Orillon AB, Entreprenörskapital Tenalj AB.*

Risker och osäkerhetsfaktorer

Denna finansiella rapport innehåller uttalanden som är framåtblickande. Faktiska framtida resultat kan skilja sig väsentligt från de förutsedda. Faktorer som kan påverka bolagets resultat utgörs av bland annat den generella marknadsutvecklingen för appar, konkurrenssituationen, effekten av ekonomiska omständigheter, teknisk utveckling, valutakurs- och räntefluktuationer samt politiska risker.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har rapporterats efter periodens utgång.

Granskningsrapport

Den här rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Göteborg den 28 juni 2019

Appspotr AB (publ)

Peter Wendel
Styrelseordförande

Anders Moberg Lissåker
Styrelseledamot

Hans Börjesson
Styrelseledamot

Göran Wolff
Styrelseledamot

Michael Bergman
Styrelseledamot

Koncernens Resultaträkning

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2018/2019 Q4 (feb-apr)	2017/2018 Q4 (feb-apr)	2018/2019 12M	2017/2018 12M
Nettoomsättning	2 052	0	5 145	0
Övriga rörelseintäkter	0	0		
Summa intäkter	2 052	0	5 145	0
Råvaror och förnödenheter	-213	0	-1 041	0
Övriga externa kostnader	-2 104	0	-9 123	0
Personalkostnader	-3 017	0	-10 048	0
Av- och nedskrivningar	-2 688	0	-4 170	0
Rörelseresultat	-5 970	0	-19 237	0
Finansiella intäkter	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-181	0	-579	0
Resultat före skatt	-6 151	0	-19 816	0
Årets skattekostnad	485		485	
Periodens resultat	-5 666	0	-19 331	0
Antal aktier	28 506 136	11 839 789	28 506 136	11 839 789
Resultat SEK per aktie	-0,20	-	-0,68	-

Koncernens Balansräkning

Tillgångar		
<i>Alla belopp i TSEK</i>	2019-04-30	2018-04-30
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	14 535	0
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	206	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag	5 000	0
Andra långfristiga fordringar	70	0
Summa anläggningstillgångar	19 811	0
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	948	0
Aktuella skattefordringar	324	0
Övriga fordringar	112	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	265	0
Kassa och bank	4 732	0
Summa omsättningstillgångar	6 381	0
Summa tillgångar	26 192	0

Koncernens Balansräkning, forts

Eget kapital och skulder

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2019-04-30	2018-04-30
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	5 701	0
Fritt eget kapital		
Överkursfond	72 736	0
Balanserade resultat	-46 937	0
Årets resultat	-19 331	0
Summa eget kapital	12 169	0
Uppskjuten skatteskuld	40	0
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	3 000	0
Övriga skulder	3 070	0
Summa långfristiga skulder	6 070	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	704	0
Skatteskulder	128	0
Skulder till kreditinstitut	2 000	0
Övriga kortfristiga skulder	2 474	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 607	0
Summa kortfristiga skulder	7 913	0
Summa eget kapital och skulder	26 192	0

Moderbolagets Resultaträkning

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2018/2019 Q4 (feb-apr)	2017/2018 Q4 (feb-apr)	2018/2019 12M	2017/2018 12M
Nettoomsättning	1 952	-63	2 498	115
Övriga rörelseintäkter	0	0		
Summa intäkter	1 952	-63	2 498	115
Råvaror och förnödenheter	-213	-860	-1 042	-3 640
Övriga externa kostnader	-1 549	-756	-7 922	-4 440
Personalkostnader	-1 838	-2 249	-7 601	-7 216
Av- och nedskrivningar	-564	-127	-949	-506
Rörelseresultat	-2 212	-4 055	-15 016	-15 687
Finansiella intäkter	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-116	-20	-462	-25
Resultat före skatt	-2 328	-4 075	-15 478	-15 712
Periodens resultat	-2 328	-4 075	-15 478	-15 712
Antal aktier	28 506 136	11 839 789	28 506 136	11 839 789
Resultat SEK per aktie	-0,08	-0,34	-0,54	-1,33

Moderbolagets Balansräkning

Tillgångar		
<i>Alla belopp i TSEK</i>	2019-04-30	2018-04-30
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	857
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	206	315
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	12 983	50
Andelar i intresseföretag	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	50	0
Summa anläggningstillgångar	18 239	6 222
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	14	0
Fordringar hos koncernföretag	2 411	2
Övriga fordringar	102	541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	175	117
Kassa och bank	2 192	8 004
Summa omsättningstillgångar	4 894	8 664
Summa tillgångar	23 133	14 886

Moderbolagets Balansräkning, forts

Eget kapital och skulder

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2019-04-30	2018-04-30
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	5 701	2 460
Fritt eget kapital		
Överkursfond	72 737	51 036
Balanserade resultat	-46 935	-31 223
Årets resultat	-15 478	-15 712
Summa eget kapital	16 025	6 561
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	3 070	293
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	599	584
Skatteskulder	129	103
Övriga kortfristiga skulder	2 219	6 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 091	1 023
Summa skulder	4 038	8 032
Summa eget kapital och skulder	23 133	14 886

Moderbolagets kassaflödesanalys

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2018/2019 12M	2017/2018 12M
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-15 478	-15 712
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	949	506
Betald inkomstskatt		
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital	-14 529	-15 206
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2 042	-183
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-18	524
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-16 589	-14 865
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-107
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	31	0
Förvärv av finansiella tillgångar	-13 032	-5 050
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13 001	-5 157
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	24 942	14 651
Upptagna lån	4 550	5 950
Amortering av lån	-5 713	-4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	23 779	20 597
Årets kassaflöde	-5 811	575
Likvida medel vid periodens början	8 004	7 430
Kursdifferens i likvida medel	-1	-1
Likvida medel vid periodens slut	2 192	8 004



Appspotr

APPSPOTR AB (PUBL)

SKÅNEGATAN 29

412 52 GÖTEBORG

TELEFON: 031-16 13 33

E-POST: INFO@APPSPOTR.COM

HEMSIDA: WWW.APPSPOTR.COM